様式第1号(第2条関係)

公文書開示請求書

　　年　　月　　日

　　(あて先)

　　　　　　　　　　様

郵便番号

請求者　住所

(所在地)

氏名

(団体名及び代表者名)

電話番号

　広川町情報公開条例第6条の規定により次のとおり公文書の開示を請求いたします。

　なお、公文書の開示を受けた場合は、同条例第4条の規定により、その情報を適正に利用します。

	開示請求に係る公文書の名称又は内容

	開示の方法
	1　閲覧　　2　写しの交付

3　視聴　　4　聴取

(希望するものを○で囲んでください。)

参考　広川町情報公開条例第4条(利用者の責務)

　「この条例の定めるところにより公文書の開示を受けたものは、これによって得た情報を、この条例の目的に即して適正に利用するとともに、その情報を濫用し、第三者の権利を侵害してはならない。」

PAGE